
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 19 datë 08/02/1996 
 

   PER    
      RRITJEN E PAGAVE TE K.DREJTUES TE ND.ELEKTROTEKNIKE 

 

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.08.02.1996, pasi u njoh me  

relacionin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës  “Për rritjen e pagave të 

Këshillit Drejtues të Nd.Elektroteknike”, mbështetur në V.K.M. Nr.253, 

dt.22.02.1995 “Për ndryshimin e pagës mesatare për efekt kontrolli” si dhe 

në ligjin “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992 

 
V E N D O S I 

 

1. Paga e drejtorit të jetë 10.500 lekë në muaj. 

 

2. N/Drejtori apo K/Inxhinieri të paguhet 10% më pak se drejtori. 

 

3. Kryetari i degës apo përgj.të paguhet 12-15% më pak se drejtori. 

 

4. Anëtatët e tjerë të K.Drejtues të paguhen 15-20% më pak se drejtori. 

 

5. Për shpërblimin suplementar të zbatohet vendimi i K.Ministrave 

Nr.253, dt.22.05.1995. 

 

6. Këto paga do të zbatohen nga dt.01.05.1995. 
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